2. Starea bilanțului cu 31 Decembre 1893 și distribuirea profitului curat.
3. Raportul consiliului de inspecțiune și eventual propuneri.
4. Alegerea membrilor în consiliul de inspecțiune conf. §-lui 20 din statute.

Din ședința direcțiunii Casei de păstrare (reuniune) în Seliște, ținută în 19/31 Ianuarie 1894.

[19] 2—2

Direcțiunea.

Bilanțul

casei de păstrare (reuniune) în Seliște pe al X an de gestiune 1893.

Contul bilanțului.

Active. fl. cr. fl. cr. Pasive. fl. cr. fl. cr.
Casa în număr: 8,758.07 Depunerile membri- lor (cap.